
1

IV. IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE KLINIČKOG BOLNIČKOG CENTRA OSIJEK ZA 2015. GODINU

Temeljem članka 20. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14 – Odluka USHR br: U-I-1678/2013, od 19. prosinca 2013.g.), članka 58.a
Zakona o zdravstvenoj zaštiti s izmjenama i dopunama („Narodne novine“ br.150/08.,71/10.,139/10,22/11.,84/11,12/12,70/12,82/2013 i Uredbe o izmjeni i
dopuni Zakona o zdravstvenoj zaštiti 159/13, 154/14) i članka 27. Statuta Kliničkog bolničkog centra Osijek, Plan nabave Kliničkog bolničkog centra Osijek
za 2015. koji je donio sanacijski upravitelj 27. veljače 2015. godine sukladno Zakonu o javnoj nabavi (NN 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14 – Odluka USHR br:
U-I-1678/2013, od 19. prosinca 2013.g.), Odlukom o I. Izmjenama i dopunama Plana nabave usvojenog na 47. Sjednici sanacijskog vijeća od 29. svibnja
2015. godine, Odlukom o II. Izmjenama i dopunama Plana nabave usvojenog na 48. Sjednici sanacijskog vijeća od 8. lipnja 2015. godine, Odlukom o III.
Izmjenama i dopunama Plana nabave usvojenog na 49. Sjednici sanacijskog vijeća od 23. srpnja 2015. godine, predlaže se sanacijskom vijeću za 56.
Sjednicu sanacijskog vijeća IV. Izmjene i dopune Plana nabave kako slijedi:

 POSTUPCI JAVNE NABAVE PROCIJENJENE VRIJEDNOSTI VEĆE OD 200.000,00 KN (BEZ PDV-a)

U postupcima velike  vrijednosti – ROBA dodaju se redni brojevi 16.6, i 16.7. te glasi kako slijedi :
„

RB NAZIV PREDMETA NABAVE EVIDENCIJSKI
BROJ NABAVE

PROCIJENJENA
VRIJEDNOST

NABAVE (bez PDV-
a)

PLANIRANA
VRIJEDNOST

NABAVE
(s PDV-om)

VRSTA
POSTUPKA UGOVOR/OS

PLANIRANI
POČETAK

POSTUPKA
JN

POZIC
IJA U
FIN.

PLAN
U

ODJEL/
SLUŽBA

16.6 MEDICINSKA OPREMA VV-22/15 2.660.000,00 kn 3.325.000,00 kn otvoreni
postupak ugovor 9. mj. 4224 KBCO

16.7 LINEARNI AKCELERATOR VV-23/15 23.000.000,00 kn 28.750.000,00 kn otvoreni
postupak ugovor 9. mj. 4224

KBCO
(Ministarstvo

zdravlja)
„

U postupku velike  vrijednosti – USLUGE dodaje se redni broj 16.8. te glasi kako slijedi :
„

RB NAZIV PREDMETA NABAVE EVIDENCIJSKI
BROJ NABAVE

PROCIJENJENA
VRIJEDNOST

NABAVE (bez PDV-
a)

PLANIRANA
VRIJEDNOST

NABAVE
(s PDV-om)

VRSTA
POSTUPKA UGOVOR/OS

PLANIRANI
POČETAK

POSTUPKA
JN

POZICIJA
U FIN.
PLANU

ODJEL/
SLUŽB

A

16.8 USLUGE OSIGURANJA VV-24/15 2.180.000,00 kn 2.180.000,00 kn otvoreni
postupak OS/2 god. 10.mj. 3292 KBCO

”



2

U postupku male  vrijednosti – ROBA  redni broj 22. smanjuje  se procijenjena vrijednost nabave i glasi kako slijedi:
„

RB NAZIV PREDMETA NABAVE EVIDENCIJSKI
BROJ NABAVE

PROCIJENJENA
VRIJEDNOST

NABAVE (bez PDV-a)

PLANIRANA
VRIJEDNOST

NABAVE
(s PDV-om)

VRSTA
POSTUPKA UGOVOR/OS

PLANIRANI
POČETAK

POSTUPKA
JN

POZICIJA U
FIN. PLANU

ODJEL/
SLUŽBA

22. STOLICE ZA DNEVNE BOLNICE MV-6/15 240.000,00 kn 300.000,00 kn otvoreni
postupak ugovor 3.mj. 4224

Klinika  za
unutarnje

bolesti
”

U postupku male  vrijednosti – ROBA  redni broj 23. povećava se procijenjena vrijednost nabave i glasi kako slijedi:
„

RB NAZIV PREDMETA NABAVE EVIDENCIJSKI
BROJ NABAVE

PROCIJENJENA
VRIJEDNOST

NABAVE (bez PDV-a)

PLANIRANA
VRIJEDNOST

NABAVE
(s PDV-om)

VRSTA
POSTUPKA UGOVOR/OS

PLANIRANI
POČETAK

POSTUPKA
JN

POZICIJA U
FIN. PLANU

ODJEL/
SLUŽBA

23. APARATI ZA HEMODIJALIZU MV-7/15 240.000,00 kn 300.000,00 kn otvoreni
postupak ugovor 5 mj. 4224

Klinika za
unutarnje

bolesti
”

U postupku male  vrijednosti – ROBA  redni broj 25. smanjuje  se procijenjena vrijednost nabave i glasi kako slijedi:
„

RB NAZIV PREDMETA NABAVE EVIDENCIJSKI
BROJ NABAVE

PROCIJENJENA
VRIJEDNOST

NABAVE (bez PDV-a)

PLANIRANA
VRIJEDNOST

NABAVE
(s PDV-om)

VRSTA
POSTUPKA UGOVOR/OS

PLANIRANI
POČETAK

POSTUPKA
JN

POZICIJA U
FIN. PLANU

ODJEL/
SLUŽBA

25. UREĐAJ ZA AUTOMATSKO
PREKRIVANJE PREPARATA MV-9/15 295.000,00 kn 368.750,00 kn otvoreni

postupak ugovor 3.mj. 4224 Klinički zavod
za patologiju

”



3

U postupku male  vrijednosti – ROBA redni broj 33. povećava se procijenjena vrijednost nabave i glasi kako slijedi:
„

RB NAZIV PREDMETA NABAVE EVIDENCIJSKI
BROJ NABAVE

PROCIJENJENA
VRIJEDNOST

NABAVE (bez PDV-a)

PLANIRANA
VRIJEDNOST

NABAVE
(s PDV-om)

VRSTA
POSTUPKA UGOVOR/OS

PLANIRANI
POČETAK

POSTUPKA
JN

POZICIJA U
FIN. PLANU

ODJEL/
SLUŽBA

33. POTROŠNI MEDICINSKI
MATERIJAL ZA NEUROKIRURGIJU MV-17/15 1.355.640,31 kn 1.423.422,33 kn otvoreni

postupak OS 3 mj. 3222 KBCO

”

postupku male  vrijednosti – ROBA  redni broj 41. povećava se procijenjena vrijednost nabave i glasi kako slijedi:
„

RB NAZIV PREDMETA NABAVE EVIDENCIJSKI
BROJ NABAVE

PROCIJENJENA
VRIJEDNOST

NABAVE (bez PDV-a)

PLANIRANA
VRIJEDNOST

NABAVE
(s PDV-om)

VRSTA
POSTUPKA UGOVOR/OS

PLANIRANI
POČETAK

POSTUPKA
JN

POZICIJA U
FIN. PLANU

ODJEL/
SLUŽBA

41. MEDICINSKI POTROŠNI
MATERIJAL ZA STERILIZACIJU MV-25/15 640.240,00 kn 800.300,00 kn otvoreni

postupak ugovor 3.mj. 3222 KBCO

”

U postupku male  vrijednosti – ROBA  redni broj 47. smanjuje  se procijenjena vrijednost nabave i glasi kako slijedi:
„

RB NAZIV PREDMETA NABAVE EVIDENCIJSKI
BROJ NABAVE

PROCIJENJENA
VRIJEDNOST

NABAVE (bez PDV-a)

PLANIRANA
VRIJEDNOST

NABAVE
(s PDV-om)

VRSTA
POSTUPKA UGOVOR/OS

PLANIRANI
POČETAK

POSTUPKA
JN

POZICIJA U
FIN. PLANU

ODJEL/
SLUŽBA

47. KREVETI MV-31/15 400.000,00 kn 500.000,00 kn otvoreni
postupak ugovor 5.mj. 4224 KBCO

”

U postupku male  vrijednosti – USLUGE  redni broj 48. smanjuje  se procijenjena vrijednost nabave i glasi kako slijedi:
„

RB NAZIV PREDMETA NABAVE EVIDENCIJSKI
BROJ NABAVE

PROCIJENJENA
VRIJEDNOST

NABAVE (bez PDV-a)

PLANIRANA
VRIJEDNOST

NABAVE
(s PDV-om)

VRSTA
POSTUPKA UGOVOR/OS

PLANIRANI
POČETAK

POSTUPKA
JN

POZICIJA U
FIN. PLANU

ODJEL/
SLUŽBA

48. ZAMJENA RTG CIJEVI MV-32/15 300.000,00 kn 375.000,00 kn pregovarački
postupak ugovor 3.mj. 3224

Služba za
tehničke
poslove



4

U postupku male  vrijednosti – USLUGE  dodaju se redni brojevi 84.1. , 84.2. i 84.3. te glasi kako slijedi:
„

RB NAZIV PREDMETA NABAVE EVIDENCIJSKI
BROJ NABAVE

PROCIJENJENA
VRIJEDNOST

NABAVE (bez PDV-a)

PLANIRANA
VRIJEDNOST

NABAVE
(s PDV-om)

VRSTA
POSTUPKA UGOVOR/OS

PLANIRANI
POČETAK

POSTUPKA
JN

POZICIJA U
FIN. PLANU

ODJEL/
SLUŽBA

84.1. ZAŠTITARSKE USLUGE NA
ODJELU ZA OFTALMOLOGIJU MV-81/15 220.000,00 kn 275.000,00 kn Usluge iz

dodatka II. B ugovor 10.mj. 3239 KBCO

84.2. SANITARNI PREGLEDI MV-82/15 400.000,00 kn 500.000,00 kn otvoreni
postupak ugovor 10.mj. 3236 KBCO

84.3. USLUGE ČIŠĆENJA OFMIRA MV-83/15 290.000,00 kn 362.500,00 kn 3239 OFMIR

”

U postupku male  vrijednosti redni broj 85.4. mijenja se  konto , te glasi kako slijedi:

„

RB NAZIV PREDMETA NABAVE EVIDENCIJSKI
BROJ NABAVE

PROCIJENJENA
VRIJEDNOST

NABAVE (bez PDV-a)

PLANIRANA
VRIJEDNOST

NABAVE
(s PDV-om)

VRSTA
POSTUPKA UGOVOR/OS

PLANIRANI
POČETAK

POSTUPKA
JN

POZICIJA U
FIN. PLANU

ODJEL/
SLUŽBA

85.4.
RADOVI NA SANACIJI KROVA
KLINIKE ZA GINEKOLOGIJU I

KLINIKE ZA PEDIJATRIJU
MV-78/15 584.780,80 kn 730.926,00 kn otvoreni

postupak ugovor 6.mj. 4511
Služba za
tehničke
poslove

”

U postupku bagatelne vrijednosti briše se redni broj 326. , predmet nabave postaje RADOVI male vrijednost pod  rednim brojem 85.5, te se mijenja:evidencijski broj nabave i povećava
procijenjena vrijednost nabave, te glasi kako slijedi:

„

RB NAZIV PREDMETA NABAVE EVIDENCIJSKI
BROJ NABAVE

PROCIJENJENA
VRIJEDNOST

NABAVE (bez PDV-a)

PLANIRANA
VRIJEDNOST

NABAVE
(s PDV-om)

VRSTA
POSTUPKA UGOVOR/OS

PLANIRANI
POČETAK

POSTUPKA
JN

POZICIJA U
FIN. PLANU

ODJEL/
SLUŽBA

85.5

RADOVI NA RENOVIRANJU
PROSTORA U ZGRADI

GINEKOLOGIJE ZA POTREBE
KLINIKE ZA NEUROLOGIJU (III. I

IV. KAT)

MV-79/15 750.000,00 kn 937.500,00 kn otvoreni postupak ugovor 8.mj. 3232
Služba za
tehničke
poslove

”



5

U postupcima male vrijednosti-ROBA brišu se redni brojevi 21., 24., 27.,  29., 31., 77.3. te 77.4. te glasi kako slijedi:

RB NAZIV PREDMETA NABAVE EVIDENCIJSKI
BROJ NABAVE

PROCIJENJENA
VRIJEDNOST

NABAVE (bez PDV-a)

PLANIRANA
VRIJEDNOST

NABAVE
(s PDV-om)

VRSTA
POSTUPKA UGOVOR/OS

PLANIRANI
POČETAK

POSTUPKA
JN

POZICIJA U
FIN. PLANU

ODJEL/
SLUŽBA

21. TRANSKRANIJSKI DOPLER
UREĐAJ MV-5/15 250.000,00 kn 312.000,00 kn otvoreni

postupak ugovor 3.mj, 4224 Klinika za
neurologiju

24. STANIČNI SEPARATOR MV-8/15 380.000,00 kn 475.000,00 kn
otvoreni
postupak ugovor 4.mj. 4224 Odjel za TRK

27. STROPNE OPERACIJSKE
SVJETILJKE MV-11/15 240.000,00  kn 300.000,00 kn

otvoreni
postupak ugovor 6.mj. 4224 KBCO

29. POLIVALENTNI MOBILNI C-LUK
UREĐAJI MV-13/15 700.000,00 kn 875.000,00 kn

otvoreni
postupak ugovor 5 mj. 4224 KBCO

31. DIGITALIZATOR MV-15/15 320.000,00 kn 400.000,00 kn
otvoreni
postupak ugovor 3.mj. 4224 KBCO

77.3. LASER ZA OFTALMOLOGIJU MV-76/15 1.300.000,00 kn 1.625.000,00 kn
otvoreni
postupak ugovor 8. mj, 4224 KBCO

77.4. MIKROSKOP+LASER ZA
OFTALMOLOGIJU MV-77/15 1.360.000,00 kn 1.700.000,00 kn

otvoreni
postupak ugovor 8.mj. 4224 KBCO

„

U postupku male  vrijednosti – ROBA dodaje se  redni broj 77.5., te glasi kako slijedi :
„

RB NAZIV PREDMETA NABAVE EVIDENCIJSKI
BROJ NABAVE

PROCIJENJENA
VRIJEDNOST

NABAVE (bez PDV-a)

PLANIRANA
VRIJEDNOST

NABAVE
(s PDV-om)

VRSTA
POSTUPKA UGOVOR/OS

PLANIRANI
POČETAK

POSTUPKA
JN

POZICIJA U
FIN. PLANU

ODJEL/
SLUŽBA

77.5. SINGLE BALOON MV-80/15 290.000,00 kn 362.500,00 kn 4224 KBCO



6

 POSTUPCI JAVNE NABAVE PROCIJENJENE VRIJEDNOSTI MANJE OD 200.000,00 KN (BEZ PDV-a)

U postupku bagatelne  vrijednosti redni broj 137. mijenja se: naziv , te glasi kako slijedi:
„

RB NAZIV PREDMETA NABAVE EVIDENCIJSKI
BROJ NABAVE

PROCIJENJENA
VRIJEDNOST

NABAVE (bez PDV-a)

PLANIRANA
VRIJEDNOST

NABAVE
(s PDV-om)

VRSTA
POSTUPKA UGOVOR/OS

PLANIRANI
POČETAK

POSTUPKA
JN

POZICIJA U
FIN. PLANU

ODJEL/
SLUŽBA

137. MOBILNI RESPIRATOR B-52/15 80.000,00 kn 100.000,00 kn 4224
Služba za
tehničke
poslove

„

U postupku bagatelne vrijednosti redni broj 154. mijenja se: naziv i povećava procijenjena vrijednost nabave, te glasi kako slijedi:
„

RB NAZIV PREDMETA NABAVE EVIDENCIJSKI
BROJ NABAVE

PROCIJENJENA
VRIJEDNOST

NABAVE (bez PDV-a)

PLANIRANA
VRIJEDNOST

NABAVE
(s PDV-om)

VRSTA
POSTUPKA UGOVOR/OS

PLANIRANI
POČETAK

POSTUPKA
JN

POZICIJA U
FIN. PLANU

ODJEL/
SLUŽBA

154.
BOJLER ZA ZAGRIJAVANJE

SANITARNE VODE U
TOPLINSKOJ STANICI INTERNE

KLINIKE
B-69/15 86.800,00 kn 108.500,00 kn 3232

Služba za
tehničke
poslove

„

U postupku batatelne vrijednosti redni broj 183. smanjuje  se procijenjena vrijednost nabave i glasi kako slijedi:
„

RB NAZIV PREDMETA NABAVE EVIDENCIJSKI
BROJ NABAVE

PROCIJENJENA
VRIJEDNOST

NABAVE (bez PDV-a)

PLANIRANA
VRIJEDNOST

NABAVE
(s PDV-om)

VRSTA
POSTUPKA UGOVOR/OS

PLANIRANI
POČETAK

POSTUPKA
JN

POZICIJA U
FIN. PLANU

ODJEL/
SLUŽBA

183.
DIJELOVI ZA POPRAVKE
UREĐAJA NA KLINIČKOM
ZAVODU ZA UROLOGIJU

B-98/15 91.000,00 kn 113.750,00 kn 3224
Služba za
tehničke
poslove

„



7

U postupku bagatelne vrijednosti redni broj 184. smanjuje  se procijenjena vrijednost nabave i glasi kako slijedi:

„

RB NAZIV PREDMETA NABAVE EVIDENCIJSKI
BROJ NABAVE

PROCIJENJENA
VRIJEDNOST

NABAVE (bez PDV-a)

PLANIRANA
VRIJEDNOST

NABAVE
(s PDV-om)

VRSTA
POSTUPKA UGOVOR/OS

PLANIRANI
POČETAK

POSTUPKA
JN

POZICIJA U
FIN. PLANU

ODJEL/
SLUŽBA

184. REZERVNI DIJELOVI ZA GAMMA
KAMERE B-99/15 80.000,00 kn 100.000,00 kn 3224

Služba za
tehničke
poslove

”

U postupku bagatelne vrijednosti redni broj 205. povećava se procijenjena vrijednost nabave i glasi kako slijedi:

„

RB NAZIV PREDMETA NABAVE EVIDENCIJSKI
BROJ NABAVE

PROCIJENJENA
VRIJEDNOST

NABAVE (bez PDV-a)

PLANIRANA
VRIJEDNOST

NABAVE
(s PDV-om)

VRSTA
POSTUPKA UGOVOR/OS

PLANIRANI
POČETAK

POSTUPKA
JN

POZICIJA U
FIN. PLANU

ODJEL/
SLUŽBA

205.
REZERVNI DIJELOVI ZA
UREĐAJE U ODJELU ZA

OFTALMOLOGIJU
B-120/15 116.260,16 kn 145.325,20 kn 3224

Služba za
tehničke
poslove

„

U postupku bagatelne vrijednosti redni broj 324. mijenja se: konto i smanjuje procijenjena vrijednost nabave, te glasi kako slijedi:

„

RB NAZIV PREDMETA NABAVE EVIDENCIJSKI
BROJ NABAVE

PROCIJENJENA
VRIJEDNOST

NABAVE (bez PDV-a)

PLANIRANA
VRIJEDNOST

NABAVE
(s PDV-om)

VRSTA
POSTUPKA UGOVOR/OS

PLANIRANI
POČETAK

POSTUPKA
JN

POZICIJA U
FIN. PLANU

ODJEL/
SLUŽBA

324.
NADKREVETNE JEDINICE ZA

POTREBE KLINIKE ZA
PEDIJATRIJU

B-239/15 152.000,00 kn 190.000,00 kn 4224 KBCO

„



8

Iz plana nabave Kliničkog bolničkog centra Osijek za 2015.godinu  brišu se stavke 87., 89., 90., 92., 93., 94., 98., 99., 101., 103., 104., 106., 108.,109., 111., 112., 114., 117., 119., 120.,
121., 129., 135., 138., 155., 281., 284., 287., 291., 292., 296., 297., 303. i  312. bagatelne vrijednosti:

RB NAZIV PREDMETA NABAVE EVIDENCIJSKI
BROJ NABAVE

PROCIJENJENA
VRIJEDNOST

NABAVE (bez PDV-a)

PLANIRANA
VRIJEDNOST

NABAVE
(s PDV-om)

VRSTA
POSTUPKA UGOVOR/OS

PLANIRANI
POČETAK

POSTUPKA
JN

POZICIJA
U FIN.

PLANU
ODJEL/ SLUŽBA

87. UREĐAJ ZA DIGITALNU
VIZUALIZACIJU VENA-4 kom B-2/15 120.000,00 kn 150.000,00 kn 4224

Klinika za
pedijatriju/

AIL

89. ELEKTROKIRURŠKI
GENERATORI B-4/15 190.000,00 kn 237.500,00 kn 4224

Klinika za
neurokir.

Ortopedija

90. ENDOSKOP- FIBER B-5/15 50.000,00 kn 62.500,00 kn 4224 AIL/ORL

92. BIOMIKROSKOPSKA LAMPA S
APLANACIJSKIM TONOMETROM B-7/15 80.000,00 kn 100.000,00 kn 4224 Klinika za

oftalmologiju

93. PERIMETAR B-8/15 150.000,00 kn 187.500,00 kn 4224 Klinika za
oftalmologiju

94. INSTRUMENTI ZA
VITREKTOMIJU B-9/15 199.000,00 kn 248.750,00 kn 4224 Klinika za

oftalmologiju

98. BALANS PLATFORMA ZA
PROPRICEPTIVNI TRENING B-13/15 30.000,00 kn 37.500,00 kn 4224 OFMIR

99. UREĐAJ ZA MAGNOTERAPIJU B-14/15 30.000,00 kn 37.500,00 kn 4224 OFMIR

101. CTG UREĐAJI B-16/15 190.000,00 kn 237.500,00 kn 4224 Kl. za gin.

103. PLAZMATERM B-18/15 50.000,00 kn 62.500,00 kn 4224 Odjel za trans.
med.

104. STOLNA CENTRIFUGA ZA
EPRUVETE B-19/15 30.000,00 kn 37.500,00 kn 4224 Odjel za trans.

med

106. MIKROSKOP ZA PATOLOGIJU B-21/15 40.000,00 kn 50.000,00 kn 4224 Kl. zavod za
patologiju

108. UREĐAJ ZA BOJANJE
PREPARATA- MGG+PAPA B-23/15 157.000,00 kn 196.250,00 kn 4224 Kl. zavod za

citologiju

109. CENTRIFUGA ZA EPRUVETE B-24/15 54.000,00 kn 67.500,00 kn 4224 Kl. zavod za
citologiju

111.
SWITCH: CISCO SG200-50P 50-
PORT 10/100/1000 GIGABIT POE

SMART SWITCH (5 kom)
B-26/15 20.000,00 kn 25.000,00 kn 4221 Služba za

informatiku

112.

SERVERI S DODATNIM
KOMPONENTAMA: DODATNO

NAPAJANJE 4406W HOT PLUG;
HDD; 12.7 SATA DVD RW M MS

Servers OLP NL-2 komada
B-27/15 165.000,00 kn 206.250,00 kn 4221 Služba za

informatiku



9

RB NAZIV PREDMETA NABAVE EVIDENCIJSKI
BROJ NABAVE

PROCIJENJENA
VRIJEDNOST

NABAVE (bez PDV-a)

PLANIRANA
VRIJEDNOST

NABAVE
(s PDV-om)

VRSTA
POSTUPKA UGOVOR/OS

PLANIRANI
POČETAK

POSTUPKA
JN

POZICIJA
U FIN.

PLANU
ODJEL/ SLUŽBA

114.
PROTUPOŽARNA VRATA NA
KLINICI ZA GINEKOLOGIJU I

OPSTETRICIJU
B-29/15 60.000,00 kn 75.000,00 kn 4223 KBCO

117. ELEKTRO KOLICA B-32/15 68.800,00 kn 86.000,00 kn 4227 Odjel za prehranu

119.
PLINSKI KROMATOGRAF S
“Headspace“ INJEKTOROM B-34/15 150.000,00 kn 187.500,00 kn 4224 Odjel za kl. lab.

dijagn.

120. UV/VIS NANO-
SPEKTROFOTOMETAR B-35/15 80.000,00 kn 100.000,00 kn 4224 Odjel za kl. lab.

dijagn

121. MIKROCENTRIFUGA B-36/15 52.000,00 kn 65.000,00 kn 4224 Odjel za klab.
dijagn

129. APARATI ZA SUKCIJU B-44/15 100.000,00 kn 125.000,00 kn 4224 KBCO

135. TRAKTORSKA SAMOHODNA
KOSILICA

B-50/15 26.000,00 kn 32.500,00 kn 4227 Služba za
tehničke poslove

138. DEFIBRILATORI S EKG
MONITOROM B-53/15 200.000,00 kn 250.000,00 kn 4224 Služba za

tehničke poslove

155. ZAMJENA CIJEVNOG SNOPA
PARNE GRIJALICE B-70/15 26.800,00 kn 33.500,00 kn 3232 Služba za

tehničke poslove

281. MIKROKIRURŠKE LUPE B-196/15 80.000,00 kn 100.000,00 kn 4224 MFK

284. ULTRAZVUČNI APARAT B-199/15 55.000,00 kn 68.750,00 kn 4224 Kl. za
oftalmologiju

287. APARAT ZA BLIJEDU STAZU B-202/15 60.000,00 kn 75.000,00 kn 4224
Klinika za
ortopediju

291. KONTEJNERI S POKLOPCEM ZA
INSTRUMENTE B-206/15 30.000,00 kn 37.500,00 kn 4224

Klinika za
ortopediju

292. HLADNA SVJETLA ZA
ATROSKOPIJU B-207/15 12.000,00 kn 15.000,00 kn 4224

Klinika za
ortopediju

296. PCR KABINET ZA STERILAN
RAD B-211/15 15.550,00 kn 19.437,50 kn 4224 OKLD

297. TERMOBLOK B-212/15 23.000,00 kn 28.750,00 kn 4224 OKLD

303. PULSNI OKSIMETRI B-218/15 70.000,00 kn 87.500,00 kn 4224 KBCO

312. DIJAGNOSTIČKE RADNE
STANICE B-227/15 150.000,00 kn 187.500,00 kn 4224 Kl. zavod za

radiologiju
”



10

U postupku bagatelne vrijednosti stavka  298. mijenja se konto i glasi kako slijedi:
„

RB NAZIV PREDMETA NABAVE EVIDENCIJSKI
BROJ NABAVE

PROCIJENJENA
VRIJEDNOST

NABAVE (bez PDV-a)

PLANIRANA
VRIJEDNOST

NABAVE
(s PDV-om)

VRSTA
POSTUPKA UGOVOR/OS

PLANIRANI
POČETAK

POSTUPKA
JN

POZICIJA U
FIN. PLANU

ODJEL/
SLUŽBA

298. PIPETE I OSTALI POTROŠNI
MATERIJAL B-213/15 25.500,00 kn 31.875,00 kn 3225 OKLD

”

U postupcima bagatelne  vrijednosti dodaju se stavke sa slijedećim rednim brojevima: 329., 330., 331., 332., 333., 334., 335., 336., 337., 338., 339., 340., 341., 342., 343., 344., 345., 346.,
347., 348., 349. i glase kako slijede:

“

RB NAZIV PREDMETA NABAVE EVIDENCIJSKI
BROJ NABAVE

PROCIJENJENA
VRIJEDNOST

NABAVE (bez PDV-a)

PLANIRANA
VRIJEDNOST

NABAVE
(s PDV-om)

VRSTA
POSTUPKA UGOVOR/OS

PLANIRANI
POČETAK

POSTUPKA
JN

POZICIJA U
FIN. PLANU

ODJEL/
SLUŽBA

329.

USLUGE ODRŽAVANJA
INFORMATIČKE OPREME-
AKTIVNA I PASIVNA LAN

OPREMA, PC RADNE STANICE I
PISAČI

B-244/15 190.000,00 kn 237.500,00 kn 3238 Služba za
informatiku

330.
REZERVNI DIJELOVI PUMPI
CENTRALNOG GRIJANJA I

KLIMATIZACIJE
B-245/15 55.000,00 kn 68.750,00 kn 3224

Služba za
tehničke
poslove

331.
RADOVI NA ADAPTACIJI
EHOKARDIOGRAFSKOG

LABORATORIJA
B-246/15 160.000,00 kn 200.000,00 kn 4212

KBCO
(Ministarstvo

zdravlja)

332.
NADOGRADNJA POSTOJEĆEG

EHO UREĐAJA I DODATNA
OPREMA

B-247/15 120.000,00 kn 150.000,00 kn 4224
KBCO

(Ministarstvo
zdravlja

333. GINEKOLOŠKI STOL ZA
BRAHITERAPIJU B-248/15 16.000,00 kn 20.000,00 kn 4224 KBCO

334. ZAŠTITA OD ZRAČENJA B-249/15 56.000,00 KN 70.000,00 kn 4223 KBCO

335.
REPARIRANI TONERI

B-250/15 190.000,00 kn 237.500,00 kn 3221 KBCO

336. ENDOSKOPI B-251/15 199.000,00 kn 248.750,00 kn 4224 KBCO



11

RB NAZIV PREDMETA NABAVE EVIDENCIJSKI
BROJ NABAVE

PROCIJENJENA
VRIJEDNOST

NABAVE (bez PDV-a)

PLANIRANA
VRIJEDNOST

NABAVE
(s PDV-om)

VRSTA
POSTUPKA UGOVOR/OS

PLANIRANI
POČETAK

POSTUPKA
JN

POZICIJA U
FIN. PLANU

ODJEL/
SLUŽBA

337.

ZAMJENA NEISPRAVNIH
DIGITALNIH DETEKTORSKIH

PANELA NA RTG UREĐAJU RAD
SPEED EVO/SHIMADZU B-252/15 199.000,00 kn 248.750,00 kn 3232 KBCO

338.
CENTRALNI GRIJAČ VODE ZA

SANITARNU VODU B-253/15 87.000,00 kn 108.750,00 kn 3221 KBCO

339.
OSMOMETAR

B-254/15 55.000,00 kn 68.750,00 kn 4224 KBCO

340.
POVRŠINE ZA ZAŠTITU OD

ZRAČENJA B-255/15 180.000,00 kn 225.000,00 kn 4223 KBCO

341.
OPERACIJSKI STOL

B-256/15 130.000,00 kn 162.500,00 kn 4224 KBCO

342.
NAMJEŠTAJ ZA OPREMANJE
KLINIKE ZA NEUROLOGIJU B-257/15 50.000,00 kn 62.500,00 kn 4221 Klinika za

neurologiju

343.

IZRADA STUDIJE IZVEDIVOSTI
ZA DNEVNU BOLNICU U KBC

OSIJEK B-259/15 19.700,00 kn 24.625,00 kn 3237 KBCO

344.

IZRADA ANALIZE
STAKEHOLDERA ZA POTREBE

DNEVNE BOLNICE U KBC
OSIJEK

B-260/15 19.500,00 kn 24.375,00 kn 3237 KBCO

345.

IZRADA FINANCIJSKE ANALIZE
USPOSTAVE DNEVNE BOLNICE

U KBC OSIJEK B-261/15 19.350,00 kn 24.187,50 kn 3237 KBCO

346.

OPERACIJSKA STOLICA

B-262/15 80.000,00 kn 100.000,00 kn 4224 KBCO



12

RB NAZIV PREDMETA NABAVE EVIDENCIJSKI
BROJ NABAVE

PROCIJENJENA
VRIJEDNOST

NABAVE (bez PDV-a)

PLANIRANA
VRIJEDNOST

NABAVE
(s PDV-om)

VRSTA
POSTUPKA UGOVOR/OS

PLANIRANI
POČETAK

POSTUPKA
JN

POZICIJA U
FIN. PLANU

ODJEL/
SLUŽBA

347. VIDEOENDOSKOPSKI
PROCESORI B-263/15 110.000,00 kn 137.500,00 kn 4224 KBCO

348. TABLETI B-264/15 190.000,00 kn 237.500,00 kn 4221 KBCO

349. WIRELESS ROUTERI B-265/15 160.000,00 kn 200.000,00 kn 4221 KBCO

”


